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Handläggare Till 
Isabelle Vas 
Telefon: 08 - 508 25 025 

Socialnämnden 

Fullmakt i mål och ärenden enligt lag (1988:870) 
om vård av missbrukare i vissa fall - LVM,  
i Förvaltningsrätten i Stockholm och i 
Kammarrätten i Stockholm 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden förnyar fullmakten i mål och ärenden enligt 

LVM så att tillförordnad enhetschef Katarina Eriksson och 

biträdande enhetschef Veronica Starck, var och en för sig 

såsom ombud, samt den någon av dem förordnar i sitt ställe, 

får företräda socialnämndens talan i Förvaltningsrätten i 

Stockholm och i Kammarrätten i Stockholm.  

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

Gillis Hammar Alexandra Göransson 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Inom enheten för hemlösa handläggs samtliga ärenden enligt LVM 

av Vuxensektion. Tillförordnad enhetschef och biträdande 

enhetschef till sektionen behöver fullmakt för att företräda 

socialnämnden vid förhandlingar i domstol i LVM-mål. Därutöver 

behöver de ha fullmakt med möjlighet att i sitt ställe ge så kallad 

transportfullmakt, så att processer kan fullföljas utan hinder av ovan 

nämnda tjänstemäns eventuella frånvaro.  

Bakgrund 

Den fullmakt som senast utfärdades av socialtjänstnämnden den 22 

april 2003, idag socialnämnden, behöver förnyas då handläggningen 

av LVM-ärenden inom enheten för hemlösa har omorganiserats till 

Vuxensektion och ovan namngivna tjänstemän inte finns med på 

denna fullmakt.  
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Ärendet 

Utfärdad fullmakt att företräda socialnämnden i LVM-mål i länsrätt 

och kammarrätt utfärdad den 22 april 2003 behöver förnyas (dnr 

103-278/2003).  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av socialförvaltningens administrativa avdelning 

i samråd med stadsledningskontorets juridiska avdelning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialförvaltningen föreslår att socialnämnden förnyar fullmakten 

så att i tjänstutlåtandet namngivna tjänstemän vid enheten för 

hemlösa, eller den någon av dem förordnar i sitt ställe, får fullmakt 

att företräda socialnämnden i mål och ärenden enligt LVM i 

Förvaltningsrätten i Stockholm och i Kammarrätten i Stockholm, 

samt att paragrafen justeras omedelbart.  

 

 


